
Narva-Jõesuu linn, Perjatsi küla, Kideniidu

Koordinaadid L-EST97 süsteemis.
Kõrgused EH2000 süsteemis.

Katastriüksuste piirid: Maa-amet 01.04.2025.a.
Esitatud piirijoonte asukohad on informatiivsed

1
32.07432.07 2

32.030

32.03

3
31.980

31
.9

8

4
31.973

31.97
5
31.951

31.95 6
31.900

7
31.891

31.89 8
31.801

9
31.696

31.70
10
31.59731.60 11

31.549

31.55
12
31.399

31.40
13
31.31831.32

14
31.274

31.27

15
31.391

31.39

16
31.567

31.57

17
31.802
31.80

18
31.968
31.97

19
32.111
32.11

20
32.194
32.19

21
32.252
32.25

22
32.329
32.33

23
32.359

24
32.371
32.37

25
32.271

32.27

26
32.226

32.23

27
32.166

32.17
28
32.074

32.07

29
31.803

31.80

30
31.605

31.60
31
31.45131.45

32
31.349

31.35

33
31.17331.17

34
30.659

30.66
35
30.731

30.73

36
31.287

31.29

37
31.001

38
30.938
30.9439

30.931

40
31.32531.32

41
31.397

31.40
42
31.527

31.53
43
31.661

44
31.703

45
31.568

31.57

46
31.436

31.44
47
31.64931.65

48
31.291

49
31.76631.77

50
31.357
31.36

51
31.80331.80

52
31.390

31.3953
31.701

54
31.92131.92

55
31.40231.40

56
32.081

57
32.002

32.00

58
31.49531.49

59
31.822

31.82

60
31.839

61
31.524

62
31.273

63
31.279

64
31.35965

31.289

66
31.316

67
31.404

68
31.570

69
31.887

70
32.671

71
31.539

72
31.429

73
31.331

74
31.304

75
31.487

76
31.600

77
31.283

78
31.364

31.36

79
31.344

31.34 80
30.865

81
31.276

82
31.351

83
31.596

84
31.456

31
.4

6

85
31.35086

31.349

87
31.367

88
31.330

89
31.235

90
31.356

91
31.392

92
31.265

31.26

93
31.265

94
31.211

95
31.032

31.03

96
30.949

97
31.007

31.01

98
30.980

99
30.988

100
31.028

101
31.024

102
31.020103

31.030

31.03
104
31.103
105
31.132

106
31.150 107

31.107
108
31.033

109
31.015

110
31.025

111
31.183

112
31.074

113
30.85230.85

114
30.777

115
30.921

116
30.938

30.94

117
30.676

30.68 118
30.690

119
30.500

120
30.508

30.51

121
30.711

30.71

122
30.857

123
30.998

124
30.711

30.71

125
30.355

126
30.376

127
30.322
30.32

128
30.660

129
30.823

30.82
130
30.829

30.83

131
30.780

30.78
132
30.817133

31.315

134
30.750

30.75

135
30.545

30.54
136
30.596

137
30.488

138
30.482

30.48

139
30.196

30.20

140
30.538

30.54

141
30.457

142
30.362

30.36

143
30.948

30.95

144
31.121

31.12

145
30.904

146
30.822

30.82

147
31.112

31.11

148
31.094

31.09

149
31.019

31.02

150
31.026

31.03
151
31.105

152
31.103

153
31.174

154
31.201

155
31.317

156
31.235

157
31.160

31.16

158
31.285 159

31.367

160
31.342

161
31.327

162
31.263

163
31.143

31.14

164
31.249

165
31.192

166
31.048

167
30.759

168
30.762

169
30.764 170

30.787

171
30.389

172
30.525

173
30.48530.48

174
30.483

175
30.291

176
30.334

177
30.308

178
30.334

179
30.288

180
30.577

181
30.724

182
30.674

30.67

183
30.639

184
30.592

30.59

185
30.357

30.36

186
30.241

187
30.358

188
30.259

30.26

189
30.220

30.22

190
30.280

30.28

191
30.503

30.50

192
30.216

193
30.221

194
30.324

195
30.310

196
29.419

29.42

197
29.720

29.72

198
29.863

29.86

199
30.124

30.12

200
30.397

30.40

201
30.814

30.81

202
30.634

30.63

203
30.122

30.12

204
29.674

29.67

205
30.085

30.08

206
30.299

30.30

207
30.485

30.48

208
30.376

30.38

209
30.105

30.10

210
29.583

29.58

211
29.566

29.57

212
29.870

29.87

213
30.154

30.15

214
30.429

30.43

215
29.864

29.86

216
29.530

29.53

217
29.754

29.75

218
29.884

29.88

219
29.912

29.91

220
30.177

30.18

221
30.318

30.32

222
36.793

A

A

Kr

lill

Bet.pl.

H
H

H

H
K

H

H

36.79

85101:001:015613144 Sillamäe-Sinimäe tee T1

S

EW

N

716800

6588950

716700

6588900

25.63

25.69

25.70

26.85

25.74

26.39

25.66

26.29

26
.3

7

26
.5

8

26.70

26.85

26.83

27.12

27.35

27.30

27
.2

4

27.80
27.86

28
.50

28
.8

0

29.01

28.80

27.83

27.82

28.00

28
.3

4

28.49

28.217

28.80

29.22

29.23

29.38

29.59

29.73

29.63

30.07

30.06

29.95

30.21

30.17

30.19

30.49

30.53

30.23

30.18

30.33 29.94

30.23

30.41

30.68

30.51

30.55

30.79

30.6130.79

30.13

30.51

30.78

30.90

31.35

31.61

31.38

31.24

30.97

31.41

31.31

30.83

30.61

30.47

30.79

31.17

30.64

30.46

30.27

30.26

30.40

30.54

30.89

31.14

31.39

30.35

31.76

31.26

31.35

31.10

31.31

31.29

31.38

31.47

31.44

31.37

31.89

31.88

31.79

32.32

32.34

32.04

32.24

32.14

31.83

31.49

31.37

32.09

32.01

32.43

32.39

32.34

32.25

32.20

32.13

31
.4

7

31.59

31.84

31.65

31.63

31
.4

5

31
.4

4

31.49

31.58

31.76

31.26

31.24

31.19

31.15

31.09

30.92

30.78

30.65
30.62

30.69 30.75

30.04
30.49

30.59

30.78

30.86

30.93

30.99

31.06

31.18

31.20

30.55
30.46

30.22

30.39

30.38

30.31

30.19

30.06

29.97

29.40

30.11

29.74

30.34

30.41

29.06

29.42

28.99

29.25

29.71
29.89

29.96

30.02

30.02

30.10

30.03

30
.25

30.28

30.51

30.30

30.09
30.21

29.9830.03

30.17

29.97

29.89

30.29

30.32

Kill

Kill

Perjatsi oja

A

A

A

A

A

Ø800Bet
Perjatsi oja

Katoodijaam
Perjatsi

nr.427

EK2229

Kill

716700

6589150

85101:001:0349
Perapõllu

85101:001:0226
Perjatsi katoodkaitsejaam

85101:001:0245
Kideniidu

85101:001:0782
Sindri

Kurepesa
85101:001:0561

Perjatsi torusille
85101:001:0350

30.87
29.12-28.91

54
,80

52,10

28
,20

18,60

72
,00

3,80

14.50

77,30

3,5 1.00

2.00
3.50

24.90

16
.10

3,5

8.6
0

2,5m 3,5m

2,5m 2,5m 2,5m

1,2m

1,
5m

R=25

kalda veekaitsevöönd ja
ehituskeeluvöönd (Perjatsi oja)

Post 40x60, h=2000 - 145tk
(Keevisvõrk 50x100mm - 105 j.m
Betoon C25/30- 0.85m3

Krundi piir
TINGMÄRGID

Olemasolev muru ja haljastus
Olemasolev tee (asfalt)

Olemasolev hoone

Olemasolev tee (kõnitee betoonplaat)
Olemasolev tee (killustik)
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1:20

N/N EHITUSE NIMETUS
HOONEALUNE

PIND,  m2
EHITUS

MAHT, m3
SULETUD

NETTOPIND, m2
EHITUSREGIISTRI

KOOD MÄRKUSED

1

2

EHITISTE TEHNILISED NÄITAJAD

3

102020302

HOONE (LAUT)

-

PROJEKTEERITAVPIIRDEAIA (L=386,0 j.m)

4

-

2204290225

HOONE (KÕRVALHOONE)

HOONE (ELAMU)

RAJATIS (KÄIMLA)

RAJATIS (KAEV)6

102020303

102020304

220429023

OLEMASOLEV

OLEMASOLEV

OLEMASOLEV

OLEMASOLEV

OLEMASOLEV

74,0 55,7 203,0

31,0 24,0 70,0

27,0 21,7 60,0

- -

-- -

KRUNDI TEHNILISED
NÄITAJAD

KRUNDI PIND
TÄISEHITUSE %

 EHITUSALUNE PIND
HOONE ARV

HALJASTUSE %
TEE PIND

20 155 m2
1%
132,0 m2
4
97%
430 m2

1 2

3

4

7

HOONE (ABIHOONE) - 15,0 - - OLEMASOLEV,
REGISTRIS PUUDUB

6

5

Olemasolev tee (killustik)

Projekteeritav piirdeaed (Keevisvõrk 50x100mm, L= 230.0m, H =1.5m maapinnast)
Olemasolev piirdeaed

1

4

5

6

7

8

9

2

3
PIIRDEAJA KOORDINAADID

1
2
3
4
5
6
7
8
9

X Y

- 10,0 - -

joonis 1
Projekteeritav piirdeaed (Laudpiirdeaed, L= 131.0m, H =1.5m teepinnast)

joonis 2

PIIRDEAED SILLAMÄE-SINNIMÄE TEE POOLT

PIIRDEAED SINDRI NAABRI POOLT

joonis 1

joonis 2

a

6588914.11 716808.14
6588932.95 716733.24
6588942.51 716712.25
6588959.64 716687.71
6589002.14 716721.26
6589037.43 716682.97
6589059.63 716700.29
6589071.69 716686.15
6589147.89 716731.16


